

MARTIN RISHØJ HOLDING ApS

Skibsvænget 28
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Martin Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN RISHØJ HOLDING ApS
Skibsvænget 28
3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 22401017

CVR-nr: 31947235
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor A ALBRECHTSEN REVISION
Vilhelmsro 241
3480 Fredensborg
DK Danmark

CVR-nr: 10291984
P-enhed: 1000051101

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og værdipapirer samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet et resultat på kr. 658.989 mod kr. 388.128 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.181.336 og en egenkapital på kr. 2.739.327. Ledelsen anser årets resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet i den tilknyttede virksomhed er på samme niveau, og har derfor forventning om et godt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.508	-9.384
Bruttoresultat		-10.508	-9.384
Resultat af ordinær primær drift		-10.508	-9.384
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		679.341	418.543
Øvrige finansielle omkostninger		-15.564	-29.611
Ordinært resultat før skat		653.269	379.548
Skat af årets resultat	1	5.720	8.580
Årets resultat		658.989	388.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	105.800
Overført resultat		358.989	282.328
I alt		658.989	388.128

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.156.605	2.277.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.156.605	2.277.264
Anlægsaktiver i alt		2.156.605	2.277.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		961.485	886.875
Tilgodehavender i alt		961.485	886.875
Likvide beholdninger		63.246	73.016
Omsætningsaktiver i alt		1.024.731	959.891
Aktiver i alt		3.181.336	3.237.155

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.314.327	1.955.337
Forslag til udbytte		300.000	105.800
Egenkapital i alt		2.739.327	2.186.137
Skyldig selskabsskat		140.502	65.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.757	976.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt		432.259	1.042.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.750	9.000
Gældsforpligtelser i alt		442.009	1.051.018
Passiver i alt		3.181.336	3.237.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-5.720	-8.580
	<u>-5.720</u>	<u>-8.580</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.000.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>4.000.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.722.736
Andel i årets resultat	1.007.633
Afskrivning koncerngoodwill	-328.292
Udloddet udbytte	-800.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.843.395</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.156.605</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>920.613</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er håndpantset til sikring af lån ved køb af kapitalandele. Lån vedrørende køb udgør 291.484.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Auma ApS, Frederikssund	100,0%	1.536.294	1.007.633

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2015 eller senere.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

De i note 2 nævnte kapitalandele i Auma ApS er pantsat til sikkerhed for gældsbevægelse, hvorpå restgæld udgør kr. 291.484.-.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0